1

川职安协〔2015〕14 号

关于举办注册安全工程师继续教育培训班的通知

（综合班）

各有关单位及个人：

 根据国家安全生产监督管理总局《注册安全工程师管理规定》

“注册安全工程师在 3 年有效期内应参加 48 学时继续教育培训”的

规定，为了保证广大注册安全工程师能顺利办理延续及重新注册，经

上级主管部门同意，四川省职业安全健康协会于 2015 年 4 月中旬针

对 2015 年及以前执业证书到期未参加继续教育培训人员，专门举办

一期注册安全工程师继续教育培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训对象：

1、《中华人民共和国注册安全工程师执业证》在 2015 年有效期

满的未及时参加继续教育培训的人员（具体名单见附件 2）。

2、《中华人民共和国注册安全工程师执业证》有效期已过未参加

继续教育培训的人员。

二、 培训内容：

1. 职业道德规范；

2. 安全生产形势与加强企业安全生产工作；

2

3. 安全生产法律法规；

4. 现代安全生产管理；

5. 企业安全生产标准化建设；

6. 职业健康管理及职业危害预防；

7. 案例分析与研讨；

8. 安全生产技术。

三、 培训方式：

本次培训由具有国家注册安全工程师继续教育培训资质的四川

省职业安全健康协会组织，聘请四川省安全生产管理专家和具有丰富

理论与实践经验的注册安全工程师继续教育培训教师授课。参加培训

的注册安全工程师经考试合格后，颁发注册安全工程师继续教育证书

或记入继续教育记录。

四、 培训时间、地点和费用：

培训时间：2015年 4 月 12日至 4月 17 日（12日下午 14:00—

18:00报到）

培训地点：宇征商务酒店

地    址：成都市岳府街 63 号

收费标准：

培训费 650元(其中包括培训费、教材费、资料费、证书费等)，

食宿统一安排，220 元/人/天。

注意事项：

报到时，需提交以下材料：

1、 注册安全工程师执业证复印件一份；

2、 一寸正面免冠彩色照片 2 张；（其中 1张上交，1 张贴档案

表，有继续教育证书的人员只准备贴表用照片 1张）；

3

3、 注册安全工程师继续教育档案表一份（可报到填写）；

4、 身份证复印件一份（正反面复印）；

5、 已参加过继续教育培训须复训人员提交继续教育培训证书原

件(初训人员不提供)。

备注：

1. 证书上打印有具体内容的页面均需复印（包括照片页、盖章

页）。

2. 继续教育档案表请在 www.czax.org 网站下载专栏下载。

联系方式：

四川省职业安全健康协会

报名电话：028-86522192   传  真：028-86522117

邮    箱：2577246927@qq.com（人员上限只接收邮件）

联 系 人：魏雨婷    郝志超

附件：1.注册安全工程师继续教育培训报名回执表

2.2015 年及以前注册的注册安全工程师未参加继续教育

培训人员名单（名单聘用单位为初始注册单位，已变更的人员以执业

证书变更后的单位为准）

3.本文件下载

         二○一五年三月二十三日

http://www.czax.org/
mailto:19365379@qq.com

4

附件 1：

注册安全工程师继续教育培训报名回执表

报名单位(盖章)：

姓 名
性

别
工作单位

注册

类别
联系电话

是否

住宿

联系电话：028-86522192       传    真： 028-86522117

请各参加人员在 4月 10日前将回执传真或者电子邮件传至四川省

职业安全健康协会。(已预报名人员可不发回执)